
 

 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Hlavní polní cesta C18a k.ú. Růžová“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Jedná se o rekonstrukci hlavní polní cesty C18a v k.ú. Růžová, která má za cíl zpřístupnění pozemků pro 
zemědělskou techniku a byla navržena jako priorita v plánu společných zařízení v komplexních pozemkových 
úpravách. Nedostatečná šíře a špatný technický stav stávající polní komunikace nevyhovuje pro zemědělskou 
dopravní obslužnost přilehlých polí. Rekonstrukcí cesty, zpevněním podloží cesty a zřízením drenážního odvodnění 
bude dosaženo stabilního zpřístupnění obhospodařovaných ploch pro moderní zemědělskou techniku. Celková 
délka cesty je 1,38535km, součástí stavby je i založení a úprava přiléhajícího trávníku částečně zpevněného 
rákosovými rohožemi. Trasa celé cesty je vedena extravilánem obce dle platné územněplánovací dokumentace. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 19/000/0431b/342/000036 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad – Pobočka Děčín 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: GEPARD, s.r.o., Štefánikova 52, 150 00, Praha 5, IČ 
04783981 
DODAVATEL: TIRAST s.r.o., náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00, Praha – Vinohrady, IČ 02072530 
MÍSTO REALIZACE: okres Děčín, obec Růžová 
CELKOVÉ VÝDAJE: 8 294 913 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 8 294 913 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 30.4.2019 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 24.6. 2020 
SKUTEČNÝ TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: 6.12.2019 
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je realizace hlavní polní cesty, která je navržena v kategorii P4,5/30(20) s vozovkou šířky 3,5m 

a krajnicí šířky 0,5m z drceného kameniva v celkové délce 1,38535km. Odvodnění je řešeno příčným a podélným 

sklonem, v části vsakem, drenáží se zaústěním do příkopu. V místě křížení rybniční výústi je zřízeno ochranné 

dřevěné zábradlí. Na trase je navržen 1 propustek, 2 výhybny a sjezdy. Součástí stavby je i založení a úprava 

přiléhajícího trávníku v celkové ploše 3 497 m2 částečně zpevněného kokosovými rohožemi na síti ve svahu na 

ploše 55 m2. 

 

 



 

 

F O T O D O K U M E N T A C E 

 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

 

STAV PO REALIZACI: 

 

 


